4

1563, agost, 7. València. 

Àpoca de Pedro de Huete i de Jerònima Galés, impressors.

València. Arxiu Municipal, Llotja Nova. Àpoques (1563-1564), j3-33, s. f. 312

Dictis die et anno.313

Sit omnibus notum quod nos, Petrus Güete, domicellus, et Hierònima Galés 
et de Mey, coniuges, stampatores, civitatis Valencie habitatores, scienter et gratis 
confitemur et in veritate314 recognoscimus vobis, magnifico Melchior Miquel, civi 
dicte civitatis, tanquam administratori anno presenti fabrice Lotgie [No]ve eiusdem 
civitatis, absenti et vestris, quod315 virtute provisionis per magnificos dominos 
juratos dicte civitatis, XVIII die [mensis] junii anni MDLVIIII facte, [de]distis et 
solvistis nobis nostre omnimode voluntati realiter numerando viginti quinque 
libras316 monete regalium Valencie, nobis debitas de solucione primi diei presentis 
et currentis mensis augusti, racione et pretextu illarum quinquaginta librorum dicte 
monete, quas dicta fabrica Longie Nove dare et solvere tenetur nobis anno quolibet 

311 Al marge inferior esquerre: «La dita àpoca.»
312 Text cancel·lat amb dues ratlles verticals.
313 En el primer assentament se’ns informa de la data: «Die sabbati VIIª mensis augusti anno a 
Nativitae Domini M·D·LXIII.»
314 Al marge esquerre: «XXV lliures.»
315 Ratllat: <dedistis et solvistis nobis>.
316 Amb una mà diferent.
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primis diebus mensium augusti et febroarii mediatim. Et hoc pro ajuda de costa 
racione dicti nostri officii prout latius in dicta provisione, ad quam nos refferimus, 
latius cerni potest et caetera; et quia et caetera; renunciantes et caetera. 

Actum Valencie et caetera.
Testes huius rei sunt honorabiles Thomás de Velasques et Joannes de Arcos, 

impressores, civitatis Valencie habitatores.

5

1563, octubre, 9. València.

Albarà de Pedro de Huete, impressor.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Compte i raó (1563-1564), 
V-1-200, f. 17r.

Yo,317 Pedro de Huete, otorgo y conozco haver recebido del señor Miguel 
Hierónymo Assió, clavario del Hospital del presente año 1563, tres libras y seys 
sueldos; y son de dos rexmas y quatro manos de Lázaros y buldetas de muertos. En 
fe de lo qual hize el presente de mi mano, a 9 de octubre del año 1563......IIII libras, 
x sueldos.

6

1563, octubre, 18. València.

Data de l’administració de l’Hospital General per a Pedro de Huete, impressor.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Compte i raó (1563-1564), 
V-1-199, f. CXXIIIr.